

Ayuntamiento de Valdilecha

AVANCE DE LA LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO CORRIENTE

Hasta 11/12/2018

EJECUCION DEL PRESUPUESTO

Folio Núm. 1

ESTADO DE INGRESOS

CAPITULOS	PREVISIONES INICIALES	MODIFICACION DE PREVISIONES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	PORCENTAJE DE LOS DERECHOS SOBRE LAS PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS ANULADOS	RECAUDACION LIQUIDA	PORCENTAJE DE LA RECAUDACION		DERECHOS CANCELADOS	DERECHOS PENDIENTES DE COBRO
								SOBRE LAS PREVISIONES	SOBRE LOS DERECHOS RECONOCIDOS		
1.- Impuestos directos	889.074,00	0,00	889.074,00	852.914,91	95,93 %	7.310,96	744.272,44	83,71 %	87,26 %	0,00	108.642,47
2.- Impuestos Indirectos	17.000,00	0,00	17.000,00	15.097,97	88,81 %	119,82	15.097,97	88,81 %	100,00 %	0,00	0,00
3.- Tasas y otros ingresos	336.290,00	0,00	336.290,00	349.645,30	103,97 %	83.312,85	332.254,81	98,80 %	95,03 %	0,00	17.390,49
4.- Transferencias corrientes	1.046.311,00	102.850,00	1.149.161,00	846.576,63	73,67 %	20.522,01	841.937,55	80,47 %	99,45 %	0,00	4.639,08
5.- Ingresos Patrimoniales	62.377,00	0,00	62.377,00	52.883,95	84,78 %	0,00	50.540,45	81,02 %	95,57 %	0,00	2.343,50
6.- Enajenacion de inversiones reales	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	0,00	---	---	0,00	0,00
7.- Transferencias de Capital	50.000,00	44.785,47	94.785,47	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %	---	0,00	0,00
8.- Activos Financieros	0,00	200.799,28	200.799,28	0,00	---	0,00	0,00	---	---	0,00	0,00
9.- Pasivos Financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	0,00	---	---	0,00	0,00
SUMA TOTAL:	2.401.052,00	348.434,75	2.749.486,75	2.117.118,76	77,00 %	111.265,64	1.984.103,22	82,63 %	93,72 %	0,00	133.015,54

ESTADO DE GASTOS

CAPITULOS	CREDITOS INICIALES	MODIFICACIONES APROBADAS		CREDITOS DEFINITIVOS	GASTOS COMPROMET.	PORCENT. DE GAST. COMPROM. SOBRE CREDIT. DEFINIT.	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	PORCENT. DE LAS OBLIG. RECON. SOBRE CREDIT. DEFINIT.	PAGOS LIQUIDOS	PORCENTAJE DE LOS PAGOS LIQUIDOS		OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO	REMANENTE DE CREDITO
		POR INCORPORACION DE REMANENTES	POR LAS RESTANTES MODALIDADES							SOBRE CREDITOS DEFINITIVOS	SOBRE OBLIGACION. RECONOC.		
1.- Gastos de personal	1.127.772,79	0,00	35.464,44	1.163.237,23	0,00	0,00 %	908.100,84	78,07 %	908.100,84	78,07 %	100,00 %	0,00	255.136,39
2.- Gastos en bienes corrientes y servicios	843.961,21	0,00	84.163,57	928.124,78	0,00	0,00 %	757.812,68	81,65 %	758.594,42	81,73 %	100,10 %	-781,74	170.312,10
3.- Gastos financieros	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00 %	1.261,96	63,10 %	1.261,96	63,10 %	100,00 %	0,00	738,04
4.- Transferencias corrientes	109.832,00	0,00	0,00	109.832,00	0,00	0,00 %	94.273,49	85,83 %	94.273,49	85,83 %	100,00 %	0,00	15.558,51
6.- Inversiones Reales	317.486,00	0,00	228.806,74	546.292,74	0,00	0,00 %	330.360,24	60,47 %	330.360,24	60,47 %	100,00 %	0,00	215.932,50
7.- Transferencias de capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	---	0,00	---	---	0,00	0,00
8.- Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	---	0,00	---	---	0,00	0,00
9.- Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	---	0,00	---	---	0,00	0,00
SUMA TOTAL:	2.401.052,00	0,00	348.434,75	2.749.486,75	0,00	0,00%	2.091.809,21	76,08 %	2.092.590,95	76,11 %	100,04 %	-781,74	657.677,54